Administrasi Pengelolaan Hibah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 990). 

Pasal 2 
OBJEK PERJANJIAN 

Objek Perjanjian Hibah ini adalah 1 (satu) unit gedung/bangunan Masjid 

seluas 44lm2 (empat ratus empat puluh satu meter persegi), denganjumlah 
harga perolehan/wajar seluruhnya sebesar Rp228.280.811,00 (dua ratus 

dua puluh delapan juta dua ratus delapan puluh ribu delapan ratus sebelas 

rupiah) yang terletak di Jalan Magelang Kilometer 7,5 Kelurahan Sendangadi, 

Kecamatan Mlati, Kabupaten Sleman, Provinsi Daerah lstimewa Yogyakarta. 

Pasal 3 

TUJUAN HIBAH 
Tujuan pemberian hibah bangunan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 

adalah untuk mendukung sarana perkantoran PIHAK KEDUA.

[...]

(2) Peraturan Menteri Keuangan Nomor 99/PMK.05/2017 tentang 

Administrasi Pengelolaan Hibah (Serita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 990). 

Pasal 2 
OBJEK PERJANJIAN 

Objek Perjanjian Hibah ini adalah 1 (satu) unit gedung/bangunan Masjid 

seluas 441m2 (empat ratus empat puluh satu meter persegi), denganjumlah 

harga perolehan/wajar seluruhnya sebesar Rp228.280.81 l,OO (dua ratus 
dua puluh delapan juta dua ratus delapan puluh ribu delapan ratus sebelas 

rupiah) yang terletak di Jalan Magelang Kilometer 7,5 Kelurahan Sendangadi,